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Çarşamba, 01 Mayıs 2024 21:25 - 

Biz çok garip bir milletiz. Her konuda acaiplik ve gariplikler yapmakta üstümüze yok. Kendimize,
birbirimize reva gördüğümüz pek çok tavırları başkasından gördüğümüzde hemen bir tuhaf
oluyoruz.

  

Unuttuğumuz milli ve manevi duygularımız şevke geliyor.

  

İştahımız artıyor ama, saman alevi gibi. O anlık belki, arkası yok.

  

Fransa’da bir Müslüman kız başörtülü okula alınmıyormuş. Hemen sesimiz yükseliyor. Vay nasıl
yaparlar. Boykot…., mallarını almayalım,,,

  

        

Danimarka’da Peygamber Efendimiz (A.S.M.) ‘e hakaret içeren karikatürler çizilmiş.,,,,

    

  

  

  

Vayyyy , mallarını boykot edelim,, görsünler dünyanın kaç bucak olduğunu….

  

İsviçre minareden rahatsız oluyormuş….

  

Vayyyy,… Paralarımızı çekelim,,, Finans krizi neymiş görsünler….
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Ey Arap ülkeleri siz de paralarınızı çekip bizim bankalarımıza yatırın. Eeee, birazda biz
nasiplenelim.

  

Çok güzel bir fikir ve fırsat aynı zamanda…

  

Tamam da bunların benzerlerini biz bu ülkede sürekli yaşıyoruz zaten…

  

Kızlarımız başörtülü olarak üniversitelere gidebiliyorlar mı…..

  

Hayır…Kamusal alan…..Yasak…..

  

Müslümanız, Resulallah’a (A.S.M) gereken saygıyı gösteriyor muyuz…..

  

Türkiye laiktir laik kalacak…

  

Ne alaka. 

  

Laiklik dinin serbestçe yaşanması, dinin devlete, devletin dine karışmaması değil mi….

  

Evet ama….. Müslümanlar ileri gidiyor…

  

Mahalle baskısı falan…Külli yalan…
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Ne kadar ileri orası meçhul….,

  

Türkiye’de minareye, ezana saygı tam mı acaba….

  

Minarelerdeki ezan sesini neden kıstık. Minarelerin boylarını neden kısalttık…

  

Laik komşular rahatsız olmasın diye….

  

Sabah uykuları kaçmasın diye….

  

Hristiyan dünyası da aynı duygularla rahatsız oluyor zaten….

  

Başbakan Erdoğan’ı minare şiiri yüzünden mahkum etmedik mi….

  

Gülerim ağlanacak halimize…

  

Allah milletimize basiret ihsan etsin… Anlayış ihsan etsin….

  

İnşaallah önce kendimiz düzeliriz. Sonra başkalarının düzelmesini rahatlıkla isteyebiliriz.

  

Hele kendimize iğneyi bir batırıverelim.

  

Çuvaldız kolay….
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